お客様各位

いつもベルーナノーティスをご利用いただきましてありがとうございます。

台風19号の影響で、下記の日程で営業を終日中止させていただきます。

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　  　　　　 ＜営業中止日程＞
　　　　　　　   　 　  　2019年10月12日（土）

令和元年10月11日
株式会社サンステージ

ベルーナノーティス

（日曜・年末年始・GWは除く）

GE

書面でご契約のお客様　0120-77-0210

ベルーナノーティスローンお問い合わせ先

WEBでご契約のお客様　0120-03-6443

＜受付時間＞
平日　AM9：00～PM8：00　土・日祝　AM9：00～PM5：00

台風19号による営業日程変更のお知らせ